关于举行“一二·九”升旗仪式的通知

各二级学院团委（总支）：

为进一步引导全校青年学生传承“一二·九”精神，继承和

发扬先辈们关心国家和民族前途命运的光荣传统，经校团委研究

决定，于纪念日当天举行“纪念一二·九，弘扬爱国情”主题升

旗仪式。现将有关内容通知如下：

一、活动时间

2019 年 12 月 9 日（周一）上午 7:30

二、活动地点

中心校区乐群广场

三、参加人员

校团委全体成员，校级组织主席团全体成员，各二级学院学

生会主席团成员及优秀学生代表。

四、活动内容

（一）升旗仪式；

（二）学生代表、国旗班负责人演讲；

（三）校团委王东书记讲话。

五、活动要求

全体人员着正装、佩戴团徽，活动期间将手机调至振动或静

音模式，7:25 前在指定位置集合完毕。

附件 1：一二九升旗仪式站次图

共青团徐州工程学院委员会

2019 年 12 月 6 日

附件 1

一 二 九 升 旗 仪 式 站 次 图

  邱 权 石 方 吴文静 王先凤 王 东 郝景亚 黄 慧 刘 双

信 电 党 站 公 寓 艺术团 社 联 学生会 学生会 青 协 新 媒 国 防 思 协 艺 术

管 理 化工 环 境 机 电 经 济 教 科 人 文 数 理 食 品 土 木 体 育 外 语

信

电

及

管

理

学

院

主

席

团

成

员

党

站

及

化

工

学

院

主

席

团

公
寓
学
生
会
及
环
境
学
院
主
席
团

艺

术

学

院

及

机

电

学

院

主

席

团

社

联

及

经

济

学

院

学

生

会

校

学

生

会

及

教

科

学

院

主

席

团

校

学

生

会

及

人

文

学

院

主

席

团

青

协

及

数

理

学

院

主

席

团

新

媒

体

及

食

品

学

院

主

席

团
国

防

协

会

及

土

木

学

院

主

席

团

思
想
教
育
协
会
及
体
育
学
院
主
席
团

艺

术

学

院

及

外

语

学

院

主

席

团